REQUERIMENTO Nº 3559/2001

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara Municipal, de conformidade com o artigo 159, inciso I, alínea “c” do Regimento Interno, requer seja dispensado dos interstícios regimentais, para que seja aprovado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei nº 5847/01 que “abre Crédito Especial na forma dos arts. 42 e 43, da Lei 4.320/64.
JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, visto a proximidade das festas natalinas.

Sala das Sessões, 30 de Novembro de 2001

Geraldo Cunha Filho

Líder do prefeito

PAGE